
                                             
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

ДАВДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

від  22 вересня 2025 року                                                                        № 3020 
 

 

Про  введення   штатної  одиниці  сестра  медична  

у   Магдалівський    заклад   загальної    середньої  

освіти   І-ІІІ   ступенів    імені    родини    Голоядів  

Скалатської  міської ради Тернопільської області 

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26 ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

06.12.2010 № 1205 „Про затвердження Типових штатних нормативів 

загальноосвітніх навчальних закладів“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 22.12.2010 за № 1308/18603, постанови Кабінету Міністрів України від 

20.01.2021 року № 31 «Про затвердження Порядку здійснення медичного 

обслуговування учнів закладів загальної середньої освіти», з метою 

забезпечення належного здійснення медичного обслуговування,  міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Ввести посаду «Сестра медична» (0,5 ставки) в штатний розпис 

Магдалівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені родини 

Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області понад норму 

визначено штатними нормативами. 

2.Керівнику Магдалівського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області 

затвердити штатний  розписи з урахуванням посад «Сестра медична». 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію  з питань  

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та з питань 

соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту 

Скалатської міської ради.  

 
 

Міський голова                                                Петро  САВОНЧАК 
 

 


